
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 04 luty 2019 r. 

 

 

 

w sprawie:  wyznaczenia gminnego koordynatora Ogólnopolskiego badania liczby osób  

   bezdomnych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 

2019 roku  poz. 994 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 Wyznacza się Panią Mirosławę Walkowiak Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w  

 Stęszewie na gminnego koordynatora Ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych, 

które  zostanie przeprowadzone z 13 na 14 lutego 2019r. 

 

§ 2 Zadaniem gminnego koordynatora jest organizacja i sprawne przeprowadzenie badania, o 

którym mowa w § 1 na terenie Gminy Stęszew. 

 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Stęszewie. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


